e-mail da Coordenação do Programa de Aquisição de 
Alimentos: diretoria.agricultura@gurupi.to.gov.br, na 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico. 
O limite individual de venda do Agricultor Familiar 
deverá respeitar o valor máximo de até R$ 15.000,00 
(quinze mil reais), por DAP/CAF por ano civil. 

8.2.  A definição dos produtos, volumes e preços dos 
alimentos adquiridos dos agricultores familiares serão 
pactuados no Projeto de Execução a ser elaborado 
pela Prefeitura, quando da conclusão do processo 
de seleção.